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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. 938 Prot. Tepelens, mé /¥/93/2021

Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE TEPELENE
TEPELENE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
Z.Artan LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Peér pérfundimin
e progeseve kalimtare t¢ pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve 1é tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik t&:

1. Pasurisé Nr. 961 ZK 2807, Fshati NIVICE, objekt godiné banimi 1 kat (me sipérfage
ndértimi 73.3 m2. dhe truall funksional 300 m2) né& pronési t& 7/7ni. KOSTANDIN
ASQERI HITA DHE MEJDI ASQERI HITA.

9. Pasurisé 355/101 ZK 1529, Fshati DRAGOT. objekt godiné banimi 1 kat+podrum (me
sipérfage ndértimi  127.6+65.1m2. dhe truall funksional 300 m2) né pronési té
7/7ni.QEMAL ALEM KASNECIL.

3. Pasurisé 355/100 ZK 1529. Fshati DRAGOT. objekt goding banimi 1 kat (me sipérfaqge
ndértimi 54.6m2. dhe truall funksional 197 m2) né pronési t& 7/7ni.QEMAL ALEM
KASNECL

4. Pasurisé 227/64 7K 2680, Fshati MEZHGORAN. objekt godiné banimi 1 kat (me
sipérfage ndértimi 120.8m2. dhe truall funksional 300 m?2) né pronési té€ 7Z/Znj.BRAHIM

SADIK HOXHA

Ké&to shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné t& afishuara pér njé

periudhé kohore 30— ditore.

N& pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni & lutur t&€ na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t& ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné né
dispozicion kopje t& dokumentacionit g€ konfirmon pretendimet pérkatése, té cilat duhet t’i
béhen té& ditur zyrtarisht Drejtorit t& Drejtoris¢ Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!
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Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “MustafaMﬁfohltl”TEPELENE



“\‘\\ // / REPUBLIKA E SHQIPERISE
3 ([~ AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE
Nr.53% prot. Tepeleng, mé /b3/ 2021
NJOFTIM

“Mbi Afishimin Publik té Pasurive.”
Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurive :

1. Pasurisé Nr. 961 ZK 2807, Fshati NIVICE, objekt godiné banimi 1 kat (me sipérfaqe
ndértimi 73.3 m2, dhe truall funksional 300 m2) né pronési té Z/Znj. KOSTANDIN
ASQERI HITA DHE MEJDI ASQERI HITA.

2. Pasurisé 355/101 ZK 1529, Fshati DRAGOT, objekt godiné banimi 1 kat+podrum
(me sipérfage ndértimi 127.6+65.1m2, dhe truall funksional 300 m2) né pronési té
Z/Znj.QEMAL ALEM KASNECL.

3. Pasurisé 355/100 ZK 1529, Fshati DRAGOT, objekt godiné banimi 1 kat (me
sipérfaqe ndértimi 54.6m2, dhe truall funksional 197 m2) né pronési té Z/Znj.QEMAL
ALEM KASNECI.

4. Pasurisé 227/64 ZK 2680, Fshati MEZHGORAN, objekt godiné banimi 1 kat (me
sipérfage ndértimi 120.8m2, dhe truall funksional 300 m2) né pronési té
7/Znj.BRAHIM SADIK HOXHA

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:
1. Kopje té genplanit t& pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

> Afishimi do té kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t&¢ VKM-sé
Nr.827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe
1¢ oborreve né pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”.

» Afishimi publik do t& kryhet né& ambientet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-Tepelené
dhe t& Bashkisé Tepelené, si dhe né fagen zyrtare web té Agjencisé Shtetérore t&
Kadastés.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme g€ ¢éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet i béhen té ditur me shkrim Drejtorit
t¢ Drejtorisé Vendore t& ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!




QARKU: -~
BASHKIA:
ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 12/03/2021

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE

GJIROKASTER

TEPELENE

2807

NIVICE
K-34-136 (77-D)

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S): 06_9008250
NR. | APLIKIMIT: 79
NR. PA SURISE: 961/1

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR. TE VET =40

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 733

POSEDUESE  KOSTANDIMASQERI  HITA
MEJDI ASQERI  HITA

x= 42103757

KRGJ SH X fantasoes
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LINDJE NrPas 961;
PERENDIM NrPas 956; 961

x= 491037 57 x= 491127 .57
y= 445582512 y=4455825.12
KUFITARET: Legjenda
VE RI NrPas 962; 956 5

* < HYRJE_NE_OBJ
JUG NrPas 961; 956 i SR

[0 NDERTESA
KUF1 PARCELE

SPECIALIST ERENATO

PERGJEGJES KLEIDI

SEKTORI1 HARTOGRAFISE:

ZACE %

ABAZI

ESHTJEVE TE PRONE 513

vy

DREJTOR / PERFAQESUESI SUBJEKTIT: PELLUMB
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DREJTORIJE-\@;; Ajéjnj_l’?ll-T: TEPELENE
QARKU: O/ GJIROKASTER
_ TEPELENE
ZONAKADASTRALE: 1529
ADRESA E PASURISE:  DRAGOT

INDEKSI I HARTES: K-34-137 (35-A)

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEKS}):

NR. | APLIKIMIT:
NR. PASURISE:
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE=J0 PR.TE VET=J0
1276 +65

1843

365401

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

300

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE QEMAL  ALEM KASNECI
DATA: 12/03/2021 emér atesia mbiemér
= RR, KRGJSH =i

355118

P

x= 508068.83

*=5059738.92
y= 445184152 y= 445184152
KUFITARET: Legjenda

VERI NePas 355/63; 355/60 .

G NcPas 350/13 b R

LINDJE NePas 355/63 {0 NDERTESA

PERENDIM NcPas 350/13; 355/10 —— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: dyt

SPECIALIST ERENATO ZACE

PERGJEGJES KLEJIDI ABAZI

SEKTORI I GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
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DREJTOR ! PERFAQESUES I SUBJEKTIT:
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QARKU:
BASHKIA:
ZONA KADA STRALE:

ADRE SA E PASURISE:

2‘: o)
DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPELENE

GJIROKASTER
TEPELENE
15629

DRAGOT

NUMRI UNIK {INDEK S):
NR. | APLIKIMIT: 1844

NR. PASURISE: 3551100
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 197

PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=J0

*= 505967.8
y= 448171415

INDEKSI | HARTES: K-34-137 (35-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 546
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE QEMAL  ALEM KASNECI
DATA: 12/03/2021 emér atesia mbiem&r

KRGJ SH 398171415

/ N

x= 505967 .8
y= 446184331

x= 508057.8
y= 445164831

PERENDIM NrPas 355/18

KUFITARET:

VERI NrPas 355/18; 355/60
JUG NrPas 355/18; 350/13
LINDJE NrPas 355/60

Legjenda
< HYRJE_MNE_OBJ

© NDERTESA
——— KUFI PARCELE

SPECIALIST ERENATO

PERGJEGJES KLEJDI

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

ZACE ; 6

ABAZ|

SEKTORI I GE SHTJEVE TE PRONE SISE;

SHEHU

BETA

Vil
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




GENPLAN

DREJTORIAE ALUVZNI-T: TEPELENE

I TR

I QARKU: Yo g-‘ GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 2

I T ,

| BASHKIA: ,&é}Q TEPELENE NR. PASURISE: 227164

ZONAKADASTRAVE: 2680 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

ADRESA E PASURISE: MEZ HGORAN

KON
NUMRI UNIK {INDEKS}: 06_9017951

300

PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET=J0

ll | INDEKSII HARTES: K-34-137 (4-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 120.8
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE BRAHIM SADIK  HOXHA

| pATA: 12/032021 i . T

3= 258085454 KRGJ SH =m0,

)

x=508240.79
4484828 1

LINDJE NrPas 227/65
Il IPERENDIM NrPas 227565

— KUFIPARCELE

*»=5038150.73
y= 44648281 s
KUFITARET: Legjenda
VERI NePas 227/65 "
4  HYRJE_NE_OBJ
JUG NrPas 227/65 St L e
| NDERTESA

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI 1 GE SHTJEVE TE PRONE SIS

SPECIALIST GEZIM SHEHU

SPECIALIST ERENATO ZACE

PERGJEGJES KLEJDI ABAZI
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